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Lublin, dn. .............2020r.

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn.: „Dostawa z montażem mebli” (oznaczenie sprawy: PN/62-2020/DZP-p), zgodnie z art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), dalej zwanej ustawą.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy, informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ (pisownia oryginalna), na które udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:
Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego, numer PN/62-2020/DZP-p z dnia 30.06.2020r., dotyczącego dostawy montażem krzeseł i foteli do budynków Wydziału Politologii i Psychologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej przy ul. Głębokiej w Lublinie, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

W dokumencie SIWZ w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia/Opis oferowanego towaru, w części 1 - krzesła obrotowe, w części 2 krzesła obrotowe z zagłówkiem oraz w części 4- krzesła z pulpitem zamawiający nie określa wymaganych wymiarów foteli. W związku z tym, że cena stanowi 60% wagi kryterium oceny oferty, rozważamy i zakładamy, że nie tylko my ale również inni oferenci, zaoferowanie Państwu foteli dziecięcych, które spełniają wymogi wskazane w opisie przedmiotu zamówienia i mają niższe ceny niż fotele przeznaczone dla osób dorosłych. Rozumiemy, że taka oferta spotka się z Państwa akceptacją gdyż wszystkie wymogi zostaną spełnione. Jeśli jednak z uwagi na wymiary taka oferta może być odrzucona prosimy o doprecyzowanie zakresu wymiarów, które powinny być również uwzględnione w składanych przez wykonawców ofertach na  fotele i krzesła, które są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający, poprzez zapisy opisu przedmiotu zamówienia, wskazał funkcjonalność oraz przeznaczenie zamawianego asortymentu mebli. W przypadku, gdyby przedmiotem zamówienia  były meble dla dzieci, Zamawiający żądałby certyfikatów przypisanych szczegółowo do mebli dziecięcych. W żadnym z zapisów SIWZ takie żądanie się nie pojawia, a zamawiany asortyment mebli jest przeznaczony dla studentów i pracowników uczelni tj. osoby dorosłe.

Pytanie nr 2:
Dzień dobry, Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie warunków udziału w postępowaniu w części pierwszej do 50 000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną treść SIWZ.
Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. W związku z  udzielonymi odpowiedziami Zamawiający uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

REKTOR 
prof. dr hab. Stanisław Michałowski

Lublin, dnia 06.07.2020r.   
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.pl

tel/ fax: +48 81 537 53 84, +48 81 537 59 65,

e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
PAGE  
2

